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Ett mail från en medlem 
”Hej och jag undrar hur mycket ni ger varje månad till LO av min inbetalning, och oavsett hur 
lite, är det för mycket”  
 
Så börjar ett mail från en av våra medlemmar som med rätta är förbannad på Bonusskandalerna. 
 
Svaret är att vi inte tillhör LO, att vi är ett partipolitiskt obundet fackförbund, och att vi inte lägger en 
enda krona till annat än rent fackligt relaterat arbete. 
Tyvärr så är detta inte bara ett ”feltänk”, det är ett bevis på att en ordförande i arbetarrörelsens 
landsorganisation (LO) och medlem i Socialdemokraterns verkställande utskott numera tänker som en 
direktör, det är en katastrof för den svenska modellen, kampen mot ojämlikhet, privilegier och orimliga 
löneskillnader. 
LO:s medlemmar får utvisa domen mot de sina, våra medlemmar kan känna sig trygga i att varje 
krona de investerar hos oss går till att bygga ett branschförbund exklusivt för den svenska 
räddningstjänsten och för dig som medlem. 

Sommarvikarier 
BRF ser det som ett stort problem i framtiden med behandlingen av sommarvikarier. Arbetsgivaren 
anställer vikarier under sommaren, de får arbeta timmar under julhelgen och åter tillbaks till nästa 
sommar. Alla vikarier som vi pratat med vill nu ha besked om sin framtid i Storstockholms 
brandförsvar. Många av våra vikarier är erbjudna arbeten i andra kommuner och försvinner om vi inte 
anställer dem. 
BRF anser att Storstockholm skall skrota nuvarande modell med vikarier och istället satsa på den 
gamla Stockholmsmodellen med enbart fast anställd personal. Detta både för vikariernas situation 
och yrkets status. 

Underskott på 8 miljoner 
Ledningen har informerat om det ekonomiska läget. Storstockholm har en avvikelse på 8 miljoner 
pga. av bortfall på finansiella intäkter och tappet som uppstod när Nacka och Attunda klev av larm & 
ledning. Ledningen har uppmanat att vi måste hålla ned övertidskostnaderna för att inte få ett ökat 
underskott. Vi har ett tufft år framför oss. 

Länk till BRF på intranätet 
Vi håller på i full fart med att göra en Storstockholms hemsida för BRF på intranätet. Där kommer ni 
att kunna ta del av alla våra info plus mycket annat smått och gott. Adressen till vår länk blir 
www.ssbrf.se  
 

Gör som de andra, gör något nytt i ditt liv. 
Bli medlem 

www.brandfacket.se 
 

  


